Officio Magistri Donatus sui & clerici p[ro]p[ri]i ob non Completo
 nec unum & singulos sed in p[ar]te quod in toto h[ab]et quod
 opus fuerit ad solvend[um] succumbent[em] Pro quibus quid dam
 nis semel scripto absq[ue] Corporali Jurisdictione dedi
 cat modo p[ro]p[ri]o ad solvend[um] succumbent[em] ac realibus
 p[ro]p[ri]a ex p[ar]te non completa Completo Cetero ex
 ratibus regis Magistri Stanislawi a Moneipole Moni
 pololi Castellanus Lubarone d[omi]ni sui illud possen
 Instrum[entum] Subarata Mag[ist]ro Nicolai a Zamo Dami
 Subscripsi Regni Lubarone d[omi]ni Capiti Donatus sui
 vel ip[s]o Sulemno H[ab]it[us] offum p[ro]p[ri]o Castres Capuad
 Premisb[us] ext[er]na regni p[ro]p[ri]a quod ad rend[um] p[ro]p[ri]a
 mediant[ur] semper in p[ri]mo p[ar]te p[ro]p[ri]a scribant[ur]
 ex p[ar]te usq[ue] ad finem

**Feria Secunda post festu
 Immaculatae Conceptionis Bea
 tissimae Virginis Mariae proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcent
 esimo Quinquagesimo Septimo.**

10/xii
 1657

Majtkowski alteri Donat.

Comparatis personis Crani officio et Actis Castres Capuad
 Premisb[us] Nobilis H[ab]it[us] Majtkowski Lang[ue] mense
 decipere ex no[m]i[n]e a Jemis Dicitur Juris Jurisdictione
 suis quibus p[ro]p[ri]is et competens rend[um] p[ro]p[ri]a h[ab]it[us]
 doni Castres Capuad Premisb[us] quod ad act[us] p[ro]p[ri]am
 alteras sed succumbent[em] ac bonis suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a incorporat[ur] atq[ue] subiect[ur] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et expressum recognovit Quia ip[s]e Bonis sui p[ro]p[ri]a et
 h[ab]it[us] in p[ar]te n[on] p[ro]p[ri]a Juris Jurisdictione inter Mense
 ab una die d[omi]ni d[omi]ni ab altera p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in Villa Majtkow Jemis Dicitur p[ro]p[ri]a Premisb[us]
 consistit Cum omni p[ro]p[ri]a Juris Jurisdictione h[ab]it[us]
 tate h[ab]it[us] h[ab]it[us] cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

vultatis fuerit quibus Commodis redditis emolu-
 menti ac obventorum competentibus & propriis quas Nich
 ex parte dicitur dno proprietatis ac cuiusvis competentibus
 & propriis pro regibus suis successibus aut quodlibet alio
 reservatis seu ex aliis rebus in luce longi Curia feren-
 tibus que factis bonis hereditatis in suis metis et
 limitibus ab antiquis extendit & extendit & per eadem bonis
 per meritos terminis habuit & possidet ipse Comes
 velbare ac eum bene se nuntiant Jamex nunc & de
 factis Nro Tyrko Miklaszewicz Majkowski & ipsi pors
 facti donavit inscriptis & resignatis que dat donec
 & resignat pperis & in dno inuocabilibus Inquis
 que bonis factis donatis & resignatis Jamex nunc & de
 factis supradictis regibus nuntiant Donatis suis & eiusdem
 vultis cor offe factis dat & admittit reale Internat
 & actuali pacemque possidet & nullo quemcumque com-
 petent & Nro dno de quacumque voluerit offere acceptis
 Per ipse Donatis suis & eiusdem successores bonis eadem factis
 Donatis ab vultis eum vultatis & emolumentis competen-
 tibus & propriis quavis tenore habet & possidet illis
 quiete & pace uti fuerit ac ad vsus suos suos successores
 quousque beneplacito liberi & effectum Conuersis pperis
 & ad alienis temporibus Deberis & tenebris nuntiant re-
 cogit Nro Majkowski que se ac factis successores in dno
 bonis suis quibus vultis per nuntiant que quis habet
 & habent nuntiant Donatis suis & eiusdem successores in
 scribit & obligat factis ipse & eius successores in dno
 nis factis resignatis & vultis eum vultis vultis ab omni et
 quavis impetrare iurata quavis nuntiant Curia nuntiant
 eundem statum & de x ab Curia nuntiant existens existens
 & omnes pperis res Tenentibus pperis ad quibus libet
 pperis Tenentibus pperis & pperis pperis in omni
 pperis & offe Regni semp vultis quibus ops fuerit tenentibus
 defendere euincere in tenentibus & deliberare eum
 in tenentibus eum pperis reddere Nro dno hanc eadem bonis
 factis